	[image: image4.png]®) Szpital
Powiatowy
w Lesku




	Samodzielny Publiczny Zespół 

Opieki Zdrowotnej 

w Lesku


PAGE  
	[image: image3.png]®) Szpital
Powiatowy
w Lesku




	Samodzielny Publiczny Zespół 

Opieki Zdrowotnej 

w Lesku




Załącznik nr 2C do SWZ
Wskazówki do arkusza oceny dekadowej jadłospisów- dieta podstawowa
	Lp.
	Wyróżnik
	Punkty

	1.
	Liczba posiłków

                                                                 I śniadanie

                                                                 II śniadanie

                                                                 Obiad

                                                                 Podwieczorek

                                                                 Kolacja
	1

1

1

1

1

	2.
	Przerwy między posiłkami 

                                                             do 4 godz.

                                                             do 5 godz.

                                                             Powyżej 5 godz.
	2

1

0

	3.
	Przerwa nocna                               

                                                           do 14 godz.

                                                           powyżej 14 godz.
	1

0

	4.
	Uwzględnienie wody/napoju w 3 głównych posiłkach

                                                                      Tak

                                                                      Nie                                  
	1

0

	5.
	Białko pełnowartościowe (zwierzęce lub strączkowe) w głównych posiłkach

                                                          w 3 posiłkach

                                                          w 2 posiłkach

                                                          w 1 posiłku

                                                          w żadnym posiłku
	3

2

1

0

	6.
	Mleko i przetwory mleczne w tym napoje fermentowane

                                             Co najmniej w 2 posiłkach

                                             w 1 posiłku 

                                             w żadnym posiłku
	2

1

0

	Lp.
	Wyróżnik
	Punkty

	7.
	Warzywa i/lub owoce

                                                                           5 porcji

                                                                          4 porcje

                                                                          3 porcje

                                                                          2 porcje

                                                                          1 porcja

                                                          w żadnym posiłku
	5

4

3

2

1

0

	8.
	Uwzględnienie produktów zbożowych z pełnego przemiału przynajmniej w 1 głównym posiłku

                                                                            Tak

                                                                            Nie
	1

0

	9.
	Uwzględnienie tłuszczów roślinnych bogatych w kwasy jedni- i wielonienasycone przynajmniej 
w posiłku obiadowym

                                                                            Tak

                                                                            Nie
	1

0

	10.
	Uwzględnienie porcji surowych warzyw i/lub owoców

                                           przynajmniej w 1 posiłku

                                           w żadnym posiłku
	1

0

	11.
	Zróżnicowanie kolorystyczne (kontrast barw poszczególnych składników posiłku)

                                                                     Tak

                                                                     Nie
	1

0

	12.
	Zróżnicowanie konsystencji i strawności poszczególnych składników posiłku

                                                                    Tak

                                                                    Nie
	1

0

	13.
	 Max suma z dekady (pkt. 1-12)
	24,0


	Lp.
	Wyróżnik
	Punkty

	14.
	Rośliny strączkowe suche

                                                  3 x w dekadzie

                                                  2 x w dekadzie

                                                ‹2 x w dekadzie
	2

1

0

	15.
	Ryby i/lub przetwory rybne

                                                  3 x w dekadzie

                                                  2 x w dekadzie

                                                ‹2 x w dekadzie
	2

1

0

	16.
	Różnorodność owoców i/lub warzyw w dekadzie

                                                             Tak

                                                             Nie
	1

0

	17.
	Różnorodność gatunkowa mięs i przetworów mięsnych w dekadzie

                                                             Tak

                                                             Nie
	1

0

	18.
	Różnorodność produktów węglowodanowych w dekadzie 

                                                            Tak

                                                            Nie
	1

0

	19.
	Zróżnicowanie technik przygotowywania potraw 
w dekadzie 

                                                           Tak

                                                           Nie
	1

0

	20.
	Potrawy smażone w dekadzie

                                                  3 x w dekadzie                                                                             

                                                  4 x w dekadzie

                                                › 4 x w dekadzie

 
	2

1

0



	21.
	Podsumowanie* (suma pkt.13, 14-20)

Max
	34,0


[image: image1.emf]
[image: image2.emf]
PAGE  
3

[image: image3.png][image: image4.png]